

Amenajarea unui teren de sport multifunctional în satul Mateuți, raionul Rezina (executare imbracaminte sportiva din mixturi cauciucate)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 588 400 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafata de joc				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / Grund epoxidic, consum 0.25 kg/m2	m2	368,0000	40,55 2,55	14 922,07 938,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,0400	84,97	938,07
	2416586105303 -1	Grund epoxidic	kg	92,0000	150,00	13 800,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,4000	10,00	184,00
2	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 20mm si EPD calibru 1.0-3.5 mm (galben) gr.10 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm = 14 kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm = 7 kg/m2, adeviz pentru granule - 4,62 kg/m2, pigment (culoare galben) - 0,625 kg/m2) (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic"	m2	368,0000	966,43 63,73	355 645,32 23 451,72

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	246,5600	84,97	20 950,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,4400	84,97	2 501,52
	8547	Pigment culoare galben	kg	230,0000	20,00	4 600,00
	558	Adeviz pentru granule	kg	1 700,1600	150,00	255 024,00
	3214	Granule de cauciuc cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	2 576,0000	9,20	23 699,20
	123	Granule de cauciuc SBR calibru 0,5-2,5 mm	kg	5 152,0000	9,20	47 398,40
	2952270004029-8	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	14,7200	100,00	1 472,00
		<i>Total</i>	Lei			370 567,39
		Total Suprafata de joc Inclusiv salariu				370 567,39 24 389,79

		Total	Lei	370 568
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %	5 854
		Total II3+Asigur		376 422
		Cheltueli transportare (II3) * 8 %	8 %	27 576
		Total Total+Cheltu		403 998
		Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %	58 580
		Total Total+Cheltu		462 578
		Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6 %	27 755
		Total Total+Benefi		490 333
		TVA (Total) * 20 %	20 %	98 067
		588 400		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		24 390		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea unui teren de sport multifunctional
în satul Mateuți, raionul Rezina (executare
imbracaminte sportiva din mixturi cauciucate)

Investitor Primăria Mateuti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafata de joc				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / Grund epoxidic, consum 0.25 kg/m2	m2			40,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303-1	Grund epoxidic	kg	0,2500	150,00	37,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
2	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 20mm si EPD calibru 1.0-3.5 mm (galben) gr.10 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm = 14 kg/m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm = 7 kg/m2, adeviz pentru granule - 4,62 kg/m2, pigment (culoare galben) - 0,625 kg/m2) (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic"	m2			966,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	8547	Pigment culoare galben	kg	0,6250	20,00	12,50
	558	Adeviz pentru granule	kg	4,6200	150,00	693,00
	3214	Granule de cauciuc cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	7,0000	9,20	64,40
	123	Granule de cauciuc SBR calibru 0,5-2,5 mm	kg	14,0000	9,20	128,80
	2952270004029-8	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	0,0400	100,00	4,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Amenajarea unui teren de sport multifunctional în satul Mateuți, raionul Rezina (executare imbracaminte sportiva din mixturi cauciucate)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 588 400 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	246,5600	84,97	20 950,20
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,0400	84,97	938,07
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,4400	84,97	2 501,52
Total manopera						24 390

Materiale:

1.	123	Granule de cauciuc SBR calibru 0,5-2,5 mm	kg	5 152,0000	9,20	47 398,40
2.	2416586105303-1	Grund epoxidic	kg	92,0000	150,00	13 800,00
3.	3214	Granule de cauciuc cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	2 576,0000	9,20	23 699,20
4.	558	Adeviz pentru granule	kg	1 700,1600	150,00	255 024,00
5.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,4000	10,00	184,00
6.	8547	Pigment culoare galben	kg	230,0000	20,00	4 600,00
Total materiale de construcții						344 706

Utilaje de construcții:

1.	2952270004029-8	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	14,7200	100,00	1 472,00
Total utilaje de construcții						1 472

Total	Lei	370 568
Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %	5 854
Total II3+Asigur		376 422
Cheltueli transportare (II3) * 8 %	8 %	27 576
Total Total+Cheltu		403 998
Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %	58 580
Total Total+Cheltu		462 578

Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6 %	27 755
Total Total+Benefi		490 333
TVA (Total) * 20 %	20 %	98 067
Total deviz:		588 400

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)